район» 

привлечение 

кредитов от 

кредитных 
организаций 

бюджетом МО 

«Ахтубинский 
район» в валюте 

Российской 

Федерации 

оказание услуг по 

финансовому 

посредничеству 
(кредитованию) 

путем привлечения 

коммерческого 
кредита в размере 

32 000 000,00 

(тридцать два 
миллиона) рублей 

на 3 года 

2018 9 763 

200.00 

1 087 

772.05 

3 254 

400.00 

3 254 

400.00 

2 166 

627.95 

Срок 

осуществления 

закупки                
с 14.06.2018 по 

31.12.2021 

Другая согласно 
условиям 

контракта 

Нет нет Изменение закупки

[...]

Создание условий для реализации 

вопросов местного значения 

муниципального образования 

Достижение целей и реализации 

мероприятий, предусмотренных 

муниципальной программой 

(кредитованию) путем 

привлечения коммерческого 

кредита в размере                   

32 000 000,00 (тридцать два 

миллиона) рублей на 3 года 

(36 месяцев) для 

муниципальных нужд 

администрации 

муниципального 

образования «Ахтубинский 

район» 

«Ахтубинский район» 

24 1833012000794300101

00100160002599244 

Приобретение и установка 

дорожных знаков на 

автомобильных дорогах